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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för mars – 
biblioteksenheten   
 

I mars så har rekryteringsarbetet påbörjats efter en ny kommunikatör till 
biblioteket. Det är en viktig funktion hos att ha en kommunikatör i 
verksamheten med tanke på vår stora arrangemangsverksamhet. 
Vår nuvarande kommunikatör som även var utbildad bibliotekarie har sökt 
sig vidare och den här gången har vi valt att inte kräva bibliotekarieexamen 
utan i stället har vi fokuserat på att man har utbildning som kommunikatör. 
Det har varit många sökande till tjänsten och vi räknar nu med att vi ska 
kunna bli ännu bättre på att nå ut med allt vi gör. 
Går allt som planerat har vi en person på plats under april månad. 
 
Under månaden har vi också börjat med att marknadsföra Trelleborgs 
litteraturfestival. Programmet har gått ut och vi tycker själva att vi fått till ett 
bra innehåll på denna vår första litteraturfestival och vi hoppas att 
kommuninvånarna delar vår uppfattning. Slår det väl ut kan det bli ett 
återkommande arrangemang i vårt utbud. 
 
I vårt läsfrämjande arbete så har vi ett kul projekt tillsammans med 
badhuset som heter Bok & Bölja. Kortfattat kan man säga att det handlar 
om att det är viktigt med både simkunnighet och läskunnighet och att vi i 
projektet länkar ihop dessa viktiga inslag i barnens liv. 
De aktiviteter som vi genomfört är boksnurra/pop up på friluftsbadet i 
Anderslöv, bokgåva till alla barn i sommarsimskolan, bokgåva till 
minisimmarna under hösten samt till 25-metersgruppen inför jul. Det som är 
kvar att genomföra under vårt första test-år är bokgåva till minisimmarna 
under våren och Familjelördagen på biblioteket. Therese Alshammar är 
författare till en av de böcker som varit med i projektet och vi när en liten 
förhoppning att få henne till Trelleborg under Familjelördagen. 
Att biblioteket genom pop up-verksamhet finns på lite ovanliga platser tror 
vi är en viktig del i arbetet med att nå fler med vår verksamhet och i 
förlängningen få fler att upptäcka biblioteket som plats och vilka möjligheter 
det kan ge. 
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